茨城県地域交通政策推進協議会バス対策分科会 議事録

１ 会議概要
（１）開催日時  令和５年６月 26 日（月）10:00～
（２）開催方法  Webex によるオンライン開催
（３）出席者   別添出席者名簿のとおり

２ 協議結果

【議題】令和６年度茨城県地域公共交通確保維持改善計画
地域間幹線系統確保維持計画（案）について     提案通り承認

３ 議事内容

（１）議題

令和６年度茨城県地域公共交通確保維持改善計画
地域間幹線系統確保維持計画（案）について

○事務局及び事業者説明

議題について、事務局及び地域間幹線系統の運行事業者から説明

○質疑応答

なし

以上